Gemeinde Dorf Mecklenburg

Der Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Dorf Mecklenburg am Montag, 12.10.2009 um 18:00 Uhr

Treffpunkt: Alter Sportplatz - Bahnhofstraße Dorf Mecklenburg

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Anwesenheit
- Vororttermin zum Aufstellen eines Sanitärcontainers am alten Sportplatz
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 19.08.2009
- 5 Antrag auf Versetzung der Straßenbeleuchtung vor dem Flurstück 399, Flur 2, Gemarkung Dorf Mecklenburg
- 6 Stellungnahme zum Entwurf des B-Planes Nr. 67/06/2 "Wohngebiet Friedenshof II Am Klinikum, Teilbereich Südost"
- 7 Beratung über eine Neunummerierung der Hausnummern "Schwarzer Weg" in Dorf Mecklenburg
- 8 Antrag auf Befreiung von einer Festsetzung im B-Plan Nr. 1
 "Wohngebiet Karow" der Gemeinde Dorf Mecklenburg
 Hier: "Baumaterialien"
- 9 Vorschläge Haushaltsplanung
- 10 Abwägungs- und Satzungsbeschluss über den Bebauungsplan Nr. 14 "Parkplatz Kreisagrarmuseum" der Gemeinde Dorf Mecklenburg
- 11 Abwägungs- und Satzungsbeschluss über die 4. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 1 "Wohngebiet Karow" der Gemeinde Dorf Mecklenburg
- 12 Sonstiges

Raebricht

ausgehängt: 02.10.2009 abzunehmen: 17.10.2009

SI/01/BauA-30 Seite: 1/1